
CANTIDAD 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

--'!. 
BErlJAMIN 

BLOOM 

c/u 

cju 

GOBIERNO DE El SALVADOR 

DESCRIPCIÓN 

CIRCULARES ROJAS 

CIRCULARES AMARILLAS 

CIRCULARES BLANCAS 

cju ETIQUETAS CIRCULARES NEGRAS 

c/u ETIQUETAS CIRCULARES NARANJAS 

c/u ETIQUETAS CIRCULARES DORADAS 

estándar 2cm de diametro, sin texto, en vinil adhesivo 

Datos del Administrador de la Orden de Compra: 

Teresa de Jesús Iglesias de Días 

UNIDAD SOLICITANTE .~ 
, r FIRMA PROVEEDOR 

COPIA: U.A.C.L 

$0,03 

$0,03 

$0,03 

$0,03 

$0,03 

•••••• . . . . ... MINISTERIO 
DE SALUD 

VALOR TOTAL 
(US$) 

$12,00 

$12,00 

$12,00 

$12,00 

$12,00 

$12,00 

72,00 


